
Vaststelling van percentages voor de
verdeling van bedragen op grond van
het Besluit op de stads- en dorpsver-
nieuwing (Regeling percentages stads-
en dorpsvernieuwing)

5 december 1997/nr. MJZ 97580353
Centrale Directie Juridische
Zaken/Afdeling Wetgeving

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
Gelet op artikel 4, negende en tiende
lid, van het Besluit op de stads- en
dorpsvernieuwing;

Besluit:

Artikel 1
De percentages van de uit ’s Rijks kas
te verdelen bedragen, bedoeld in arti-
kel 4, negende lid, van het Besluit op
de stads- en dorpsvernieuwing, wor-
den vastgesteld op:
a. voor de gemeente Amsterdam:
24,927 procent;
b. voor de gemeente Rotterdam:
12,950 procent;
c. voor de gemeente ’s-Gravenhage:
15,327 procent;
d. voor de gemeente Utrecht:
2,379 procent.

Artikel 2
De percentages van de uit ’s Rijks kas
te verdelen bedragen, bedoeld in arti-
kel 4, tiende lid, van het Besluit op de
stads- en dorpsvernieuwing, worden
vastgesteld op:
a. voor de gemeente Alkmaar:
0,433 procent;
b. voor de gemeente Amersfoort:
0,373 procent;
c. voor de gemeente Apeldoorn:
0,620 procent;
d. voor de gemeente Arnhem:
1,470 procent;

e. voor de gemeente Breda: 0,847 pro-
cent;
f. voor de gemeente Delft: 0,754 pro-
cent;
g. voor de gemeente Den Bosch:
0,522 procent;
h. voor de gemeente Deventer:
0,780 procent;
i. voor de gemeente Dordrecht:
1,092 procent;
j. voor de gemeente Eindhoven:
0,911 procent;
k. voor de gemeente Enschede:
1,189 procent;
l. voor de gemeente Groningen:
3,807 procent;
m. voor de gemeente Haarlem:
3,000 procent;
n. voor de gemeente Heerlen:
0,305 procent;
o. voor de gemeente Hilversum:
0,460 procent;
p. voor de gemeente Leeuwarden:
0,898 procent;
q. voor de gemeente Leiden:1,554 pro-
cent;
r. voor de gemeente Maastricht:
0,954 procent;
s. voor de gemeente Nijmegen:
1,634 procent;
t. voor de gemeente Schiedam:
0,617 procent;
u. voor de gemeente Tilburg:
1,378 procent;
v. voor de gemeente Zaanstad:
0,627 procent;
w. voor de gemeente Zwolle:
0,514 procent.

Artikel 3
1. Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 1998, met uitzon-
dering van artikel 2.
2. Artikel 2 treedt in werking op het
tijdstip waarop het Besluit houdende
wijziging van het Besluit op de stads-
en dorpsvernieuwing en van het
Besluit woninggebonden subsidies
1995 (partiële wijziging verdeelsleutel

stadsvernieuwingsgelden en enige
technische aanpassingen) (Stb. 1997,
562) in werking treedt en werkt terug
tot en met 1 januari 1998.

Artikel 4
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling percentages stads- en
dorpsvernieuwing.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 5 december 1997.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
D.K.J. Tommel.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 239 / pag. 15 1

Regeling percentages stads- en dorpsvernieuwing
VROM


